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Sadzba DPH Zdklad DPH Ciastka DPH Ciastka vr6tane

2l ,24 21,21

Callom
Ciestka DPH
Celkom vftltene DPH

Zoat va I fh.rdo

Ciastky s0 uv6d6n6 v EIJR.
Plalit v m6n6 EL,R

21,U
4,25

25,49

25,4'

20% 2'1,24--- z,u
4,25 25,49
4,25 25,49 EURC6lkom

versity o
Odndsov, Fva EEitv r ' r  n i  ) : r_j ,  ' " .  " ,  Z6stupc€ odbsrEtet€ (a[atetn6]. . .  . .  . . .  . . .  . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
tel....: +421 41 51 14":4i"" ;"r:.";; ;:
mafl:6osnoEova@v€r6tya5.!$r 29 u!oi I n"

l ' (  4 Podpis z6srupcu odb€rer€ta:.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .

Srenka 1 t  1


